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УПИС НА МАСТЕР СТУДИЈЕ ФАКУЛТЕТА ПОЛИТИЧКИХ НАУКА УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ У ШКОЛСКОЈ 2019/20. ГОДИНИ
ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА – Други циклус студија
	ФАКУЛТЕТ
	Контакт информације
	Студијски програм
	
	Звање које се стиче завршетком студијског програма
	Буџет
	Суфинансирање
	Самофинансирање
	Страни држављани
	Ванредни
	Укупно

	ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

www.fpn.unibl.org
	78000 Бања Лука,

Булевар војводе Петра Бојовића 1А

Тел:051/304-001
	Новинарство и комуникологија
	
	мастер новинарства - 300 ECTS

мастер комуникологије - 300 ECTS
	5
	5
	0
	5
	5
	80

	
	
	Социјални рад
	 
	мастер социјалног рада - 300 ECTS - Медијација у социјалном раду
	5
	0
	0
	0
	5
	

	
	
	Социологија
	 
	мастер социологије - 300 ECTS
	0
	10
	0
	5
	5
	

	
	
	Политикологија
	 
	мастер политикологије - 300 ECTS

мастер политикологије - 300 ECTS - Међународни односи
мастер политикологије - 300 ECTS - Јавне службе и администрација
	0
	15
	0
	0
	15
	


ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ – Други циклус студија
	Организациона јединица
	Студијски програм
	
	Врста испита

	ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

www.fpn.unibl.org
	Новинарство и комуникологија
	 
	Кандидати су обавезни да полажу пријемни испит из ужих научних области за које је матичан студијски програм на који аплицирају. Ранг листа се формира на основу просјечне оцјене током студија (х2) и успјеха на пријемном испиту. Материјали за полагање пријемног испита су доступни на интернет страници Факултета политичких наука Универзитета у Бањој Луци. https://fpn.unibl.org/sr/upis/materijali-za-prijemni-ispit

	
	Социјални рад
	 
	Кандидати су обавезни да полажу пријемни испит из ужих научних области за које је матичан студијски програм на који аплицирају. Ранг листа се формира на основу просјечне оцјене током студија (х2) и успјеха на пријемном испиту. Материјали за полагање пријемног испита су доступни на интернет страници Факултета политичких наука Универзитета у Бањој Луци. https://fpn.unibl.org/sr/upis/materijali-za-prijemni-ispit

	
	Социологија
	 
	Кандидати су обавезни да полажу пријемни испит из ужих научних области за које је матичан студијски програм на који аплицирају. Ранг листа се формира на основу просјечне оцјене током студија (х2) и успјеха на пријемном испиту. Материјали за полагање пријемног испита су доступни на интернет страници Факултета политичких наука Универзитета у Бањој Луци. https://fpn.unibl.org/sr/upis/materijali-za-prijemni-ispit

	
	Политикологија
	 
	Кандидати су обавезни да полажу пријемни испит из ужих научних области за које је матичан студијски програм на који аплицирају. Ранг листа се формира на основу просјечне оцјене током студија (х2) и успјеха на пријемном испиту. Материјали за полагање пријемног испита су доступни на интернет страници Факултета политичких наука Универзитета у Бањој Луци. https://fpn.unibl.org/sr/upis/materijali-za-prijemni-ispit


УПИСНИ РОК – Други циклус студија
(1) Конкурс за упис студената на други циклус студија, отворен је од 17.06.2019. године до 16.10.2019. године до када ће кандидати моћи предати своје пријаве;
(2) Информације о рангирању пријављених кандидата, коначној ранг листи и роковима за упис биће доступне најкасније до 21.10.2019. године на интернет страницама факултета.

Приликом уписа/пријаве на други циклус студија, кандидат је дужан поднијети пријаву и приложити сљедеће документе, и то:

(1) извод из матичне књиге рођених;

(2) увјерење о држављанству које није старије од 6 мјесеци;

(3) оригинал или овјерену копију дипломе о завршеном I циклусу студија, односно основном студију;

(4) увјерење о положеним испитима на првом циклусу студија односно основном студију;

(5) наставни план и програм студија које је кандидат завршио (уколико је студирао на другом факултету);

(6) доказ о уплати накнаде за полагање пријемног испита или испита за провјеру склоности и способности.
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